PERÍODO DE MONITORAMENTO  

Registro de pressão entre os dias 01 e 29 de novembro de 2024, com medições diárias 

em cada ponto; no período da manhã, e no período da tarde.   

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO  

Foram monitorados 304 (Trezentos e quatro) medições de pressão e registradas 

resumidamente no quadro 01 a seguir:  

Quadro 01 – Descrição das pressões no período monitorado.   

4.1. Representação gráfica das pressões monitoradas  

Gráfico 01 – Descrição do monitoramento de pressão.

[...]

no período da manhã, e no período da tarde.   

https://agerbarra .com.br 

~ a 66 3401 -9555 
AGE BARRA 

Travessa 13 de junho, nº 82, Setor Sul 11 - Barra do Garças MT oeo 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO  

Foram monitorados 168 (cento e sessenta e oito) medições de pressão e registradas 

resumidamente no quadro 01 a seguir:  

Quadro 01 – Descrição das pressões no período monitorado. 

4.1. Representação gráfica das pressões monitoradas  

Gráfico 01 – Descrição do monitoramento de pressão.

[...]

no período da manhã, e no período da tarde.   

https://agerbarra .com.br 

~ a 66 3401 -9555 
AGE BARRA 

Travessa 13 de junho, nº 82, Setor Sul 11 - Barra do Garças MT oeo 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO  

Foram monitorados 152 (cento e cinquenta e dois) medições de pressão e registradas 

resumidamente no quadro 01 a seguir:  

Quadro 01 – Descrição das pressões no período monitorado.  

MONITORAMENTO DE PRESSÃO - NOVEMBRO/2024

DESCRIÇÃO QUANTIDADE %

Pressão Negativa 8 5

[...]

Registro de pressão entre os dias 01 e 29 de novembro de 2024, com medições diárias 

em cada ponto; no período da manhã, e no período da tarde.   

https://agerbarra .com.br 

4. PRESSÕES REGISTRADAS DURANTE O PERÍODO DE MONITORAMENTO  

Foram monitorados 152 (cento e cinquenta e duas) medições de pressão e registradas 

resumidamente no quadro 01 a seguir:  

Quadro 01 – Descrição das pressões no período monitorado.   

4.1. Representação gráfica das pressões monitoradas  

Gráfico 01 – Descrição do monitoramento de pressão.